EXTRATO DE CONTRATO

(CONTRATO Nº 14/2023)

Processo Administrativo N° 15/2023

CONTRATADA: ERIKA CRISTINA CARNEIRO BRAGA, CNPJ: 49.902.173/0001-94.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRADUÇÃO/INTERPRETAÇÃO EM
LÍNGUA  BRASILEIRA  DE  SINAIS  (LIBRAS),  NA  FORMA  SIMULTÂNEA  OU
CONSECUTIVA, AO VIVO OU ENSAIADA, GRAVADA OU NÃO, PRESENCIAL
OU VIRTUAL, EM EVENTOS, SESSÕES PLENÁRIAS, AUDIÊNCIAS PÚBLICAS,
ATIVIDADES DIVERSAS E DEMAIS PROJETOS INSTITUCIONAIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

02.02 – Diretoria Geral

02.02.01 – Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.79 – Serviço de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA: 6 meses.

Tremembé, 31 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo N° 15/2023
	CONTRATADA: ERIKA CRISTINA CARNEIRO BRAGA, CNPJ: 49.902.173/0001-94.